
город Москва 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
25.09.2025 года № 13/6 

 

 

 

 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве за 

июль-сентябрь 2025 года 

 

В соответствии частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Порядком поощрения депутатов Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве от 07.07.2025 года № 11/7 «Об утверждении Порядка поощрения 

депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве», заслушав 

информацию главы внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города 

Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

поощрить следующих депутатов Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве: 

1.1. Щурова Павла Михайловича – в размере 60 000 руб.;  

1.2. Копылова Станислава Михайловича - в размере 60 000 руб.; 

1.3. Аракелову Карину Артуровну – в размере 60 000 руб.; 

1.4. Гуляеву Елену Владимировну - в размере 60 000 руб. 



2 
 

1.5. Родькину Ирину Николаевну – в размере 60 000 руб.; 

1.6. Назимкина Кирилла Евгеньевича – в размере 60 000 руб.; 

1.7. Харламова Сергея Николаевича - в размере 60 000 руб.; 

1.8. Половову Наталью Николаевну - в размере 60 000 руб.; 

1.9. Полуянову Татьяну Александровну - в размере 60 000 руб.; 

2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального образования 

- муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве выплатить 

поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве П.М. Щурова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве          П.М. Щуров 

 

 

 

 


